OFÍCIO VEREADOR N° 389/2015
São Roque, 11 de fevereiro de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto a Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal, no sentindo de viabilizar melhorias na sinalização de trânsito no cruzamento das Ruas Paul Harris e Antonio dos Santos Santinho, Esplanada Mendes de Moraes.
Tal solicitação se justifica, tendo em vista que as sinalizações de trânsito do referido cruzamento estão muito apagadas, necessitando serem pintadas novamente.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(Guto Issa)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCOAL

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/02/2015 - 18:59:24 00992/2015